
２０２５年４月２８日 

キッズスイミングスクール会員及び保護者の皆様 

セントラルフィットネスクラブ 24一社 

   

スイミングスクール編成変更のお知らせ 

 

拝啓  

陽春の候 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご

利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび会員の皆様のさらなる技術向上を目的として、本年６月よりキッズスイミングスクールのク

ラス編成を変更させていただくこととなりました。 今回の変更に際しましては、ご不便や、ご迷惑をおかけ

することもあるかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

当クラブスタッフ一同、今後もお子様の健やかな成長のため、全力を尽くしてまいりますので、引き続き、

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．対象スクール キッズスイミングスクール 

 

２．変更年月日 ２０２５年６月より 

 

３．変更内容   次ページ以降の一覧表をご確認ください。 

 

４．変更のお手続きについて 

（１）今回の変更により、時間変更をするお子様の保護者様には、担当より個別に

ご連絡差し上げます。また変更届の提出は必要ございません。 

（２）今回のクラス編成変更に伴い、曜日の変更をご希望の場合は、大変お手数

ですが 2025年５月 31日(土)までに変更手続きをお願いいたします。5月

31日(土)までの変更手続きにつきましては無料にて承ります。 

５．その他 

ご不明な点やご質問がございましたら（TEL：052-776-1700）までお問合せくださるようお願

い申し上げます。 

 

以 上 



キッズスイミングスクール編成変更一覧 

曜日 
時間 現行 変更後 

月曜日・

火曜日・

水曜日・

木曜日・

金曜日 

15:30～16:30 赤～白 変更ございません 

16:30～17:30 赤～黒 

赤～オレンジ 

現在緑帽子のお子様につきましては

下記※1 をご確認ください。 

17:30～18:30 赤～黒 

緑～黒 

現在オレンジ帽子のお子様につきまし

ては下記※2 をご確認ください。 

金曜日 18:30～19:30 オレンジ～紺 変更ございません 

 

 

土曜日 

8:00～9:00 赤～白 変更ございません 

9:00～10:00 赤～黒 

緑～黒 

現在オレンジ帽子のお子様につきまし

ては下記※2 をご確認ください。 

10:00～11:00 赤～黒 

赤～オレンジ 

現在緑帽子のお子様につきましては

下記※1 をご確認ください。 

11:00～12:00 赤～黒 

緑～黒 

現在オレンジ帽子のお子様につきまし

ては下記※2 をご確認ください。 

12:00～13:00 赤～黒 

赤～オレンジ 

現在緑帽子のお子様につきましては

下記※1 をご確認ください。 

日曜日 
9:00～10:00 赤～黒 変更ございません 

10:00～11:00 赤～白 変更ございません 

11:00～12:00 赤～白 オレンジ～黒 

【クラス編成変更に関する移行処置について】 

※1 緑帽子は既存会員様の在籍は可能ですが、2025年 6月以降新規での受付を終了いたします。 

(在籍会員様でオレンジ帽子の方が緑帽子に進級される際は時間変更をお願いいたします) 

※2 オレンジ帽子は既存会員様の在籍は可能ですが、2025年6月以降新規での受付を終了いたします。 

(在籍会員様でも 2025年 6月以降のコース変更はお受けできなくなります) 


